

Szczecin, dnia 02.06.2021 r.

Pytanie i odpowiedzi – Część V

Zamawiający, Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Zbożowej 4, 70-653 Szczecin działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Rozdział węzła grupowego przy ul. Ku Słońcu 125a w Szczecinie”

Pytanie nr 37

Zgodnie z SWZ 8.2 pkt. 4) zamawiający wezwie przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż **10 dni** terminie **aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów** potwierdzających brak podstaw wykluczenia z postępowania

- 4) „informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 PZP, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem”

Przy generowaniu informacji CRBR należy w kryteriach wyszukiwania podać zakres czasowy (dla przykładu załączamy wydruk dla naszej firmy).

Prosimy o wskazanie jaki okres czasu należy wskazać .

Odpowiedź:

Informacja z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 PZP powinna być sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem. Jako okres czasu



należy wskazać okres funkcjonowania wykonawcy w rejestrze, a jako datę początkową najlepiej wskazać datę wpisu do rejestru.

Pytanie nr 38:

Prosimy o zamieszczenie formularza JEDZ w formie „pdf” lub „doc”

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej edytowalną wersję formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska